
přípravka Žďár n.S. přípravka Žďár n.S. přípravka Žďár n.S.
samostatně v současné době samostatně v současné době samostatně v současné době
neprobíhá neprobíhá neprobíhá
přípravka Hamry nad Sázavou přípravka Hamry nad Sázavou přípravka Hamry nad Sázavou
každý pátek 14:00 - 15:00 každý pátek 14:00 - 15:00 každý pátek 14:00 - 15:00
BAHL předem ohlášené pátky BAHL předem ohlášené pátky BAHL předem ohlášené pátky

16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00

BHL (liga pro velké) BHL (liga pro velké) BHL (liga pro velké)
16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00

6.1.2017 10.2.2017 zrušeno 3.3.2017
13.1.2017 17.2.2017 24.3.2017
27.1.2017 24.2.2017

turnaje Calder cup 2017 turnaje Calder cup 2017
není vyhlášen není vyhlášen

3. liga družstev 3. liga družstev 3. liga družstev
předem ohlášené předem ohlášené předem ohlášené 
termíny termíny termíny

2. liga družstev 2. liga družstev 2. liga družstev

1. liga družstev 1. liga družstev 1. liga družstev

Liga škol Liga škol
předběžně 24.2.2015 25.3.2017

semifinále Vysočina

Turnaje ČP a Žákovské tour Turnaje ČP a Žákovské tour Turnaje ČP a Žákovské tour
21.1.2017 Praha ČP 12 4.3.2017 Brno ČP 36

28.1.2017 Brno ČP 36 26.3.2017 Most žák.tour.
finále

LEDEN ÚNOR BŘEZEN

Kalendář akcí na rok 2017

finále - Most

Turnaj Českého poháru Chemoplast - 28. 1. 2017 - Břeclav - turnaj kategorie "A"

Turnaj Českého poháru Chemoplast - 24. 3. 2017 - Most - turnaj kategorie "A"
Turnaj Českého poháru Chemoplast - 4. 3. 2017 - Brno - Czech Open - kategorie "A"



přípravka Žďár n.S. přípravka Žďár n.S. přípravka Žďár n.S.
samostatně v současné době samostatně v současné době samostatně v současné době
neprobíhá neprobíhá neprobíhá
přípravka Hamry nad Sázavou přípravka Hamry nad Sázavou přípravka Hamry nad Sázavou
každý pátek 14:00 - 15:00 každý pátek 14:00 - 15:00 každý pátek 14:00 - 15:00
BAHL předem ohlášené pátky BAHL předem ohlášené pátky BAHL předem ohlášené pátky

16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00

BHL (liga pro velké) BHL (liga pro velké) BHL (liga pro velké)
16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00

14.4.2017 5.5.2017 2.6.2017
19.5.2017 16.6.2017

3. liga družstev 3. liga družstev 3. liga družstev
předem ohlášené předem ohlášené předem ohlášené 
termíny termíny termíny

2. liga družstev 2. liga družstev 2. liga družstev

1. liga družstev 1. liga družstev 1. liga družstev

Turnaje ČP a Žákovské tour Turnaje ČP a Žákovské tour Turnaje ČP a Žákovské tour
červen Nové Dvory expres

Českomoravský pohár
?? - není určen termín konání

DUBEN KVĚTEN ČERVEN

Kalendář akcí na rok 2017

(ani měsíc konání)



přípravka Žďár n.S. přípravka Žďár n.S. přípravka Žďár n.S.
samostatně v současné době samostatně v současné době samostatně v současné době
neprobíhá neprobíhá neprobíhá
přípravka Hamry nad Sázavou přípravka Hamry nad Sázavou přípravka Hamry nad Sázavou
každý pátek 14:00 - 15:00 každý pátek 14:00 - 15:00 každý pátek 14:00 - 15:00
BAHL předem ohlášené pátky BAHL předem ohlášené pátky BAHL předem ohlášené pátky

16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00

BHL (liga pro velké) BHL (liga pro velké) BHL (liga pro velké)
16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00

8.9.2017 13.10.2017 3.11.2017
29.9.2017 10.11.2017

3. liga družstev 3. liga družstev 3. liga družstev
předem ohlášené předem ohlášené 17.11.2017
termíny termíny

2. liga družstev 2. liga družstev 2. liga družstev
11.11.2017

1. liga družstev 1. liga družstev 1. liga družstev

Turnaje ČP a Žákovské tour Turnaje ČP a Žákovské tour Turnaje ČP a Žákovské tour
23.9.2017 Praha ČP 36 8.10.2017 Žďár n. S. ČP 12 4.11.2017 Most ČP 36

Mistrovství České republiky
Most

24.11.2017 příjezd
25.11.2017 soutěže v kategoriích
26.11.2017 odjezd

LISTOPAD

Turnaj Českého poháru Chemoplast - 12. 11. 2017 Pečky - kategorie "A"

BHL liga 2017/2018 od 16:00 do 20:00 - 1. 12. 2017 a 15. 12. 2017
Mistrovství ČR - Chemoplast - 9. 12. 2017 - Pečky

ZÁŘÍ ŘÍJEN

Kalendář akcí na rok 2017

finále - Žďár

finále druholigového
poháru


